
３６８３ ０５０Ａ タンク FUEL TANK  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0501 000 ﾀﾝｸ TANK 1
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
4 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-12
5 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×20(7T)
6 3683 0515 000 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ CAP 1
7 3683 0516 000 ｽﾄﾚｰﾅ STRAINER 1
8 3683 0517 000 ﾎｰｽ HOSE 1
9 0050 1100 630 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 2 φ63
10 3678 0231 000 ｾﾝｻ SENSOR 1
11 5229 0215 200 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 1
12 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10
13 3683 0521 001 ﾊﾟｲﾌﾟｱｯｼ PIPE ASSY 1
14 3667 0532 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-70140
15 3714 0051 700 ﾌｭ-ｴﾙﾁｭ-ﾌﾞ FUEL TUBE 1 09661-80320
16 3677 0507 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-71700
17 3667 0531 000 ﾎｰｽ HOSE 1 09661-70750
18 3663 0249 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 10
19 3669 0368 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
20 3683 0531 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 13
21 3527 5055 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
22 3714 0051 800 ﾌｭ-ｴﾙﾁｭ-ﾌﾞ FUEL TUBE 1 09661-80650
23 5116 0339 500 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
24 3672 0331 000 ﾌﾟﾚﾌｨﾙﾀ FILTER 1 12581-43012
25 3677 0515 000 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 R1401-51351

S160                                          －6－                 07/09/04 


	MENU BACK: 
	NEXT: 


